

**INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer**

\* Consultez toujours les informations d'allergènes actualisées sur le système online

\* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céleri, moutarde, oeufs et soja.

Date	Heure	Composants du menu	Info allergènes	Temp. (°C)	Action prise (informer la direction, plainte au traiteur,...)	Nom & paraphe
09/01/19		Potage Dubarry-poivrons	* Lait * Céleri			
		Boeuf à l'ancienne aux petits légumes	* Céleri * Céréales cont. du gluten			
		Spaghetti complet	(blé) * Oeuf * Céleri -			

